
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 599/2016/2016                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 3.10.  2016

Věc :   Dávejte si pozor na silnicích  v Miletíně.  

Bohužel ani Miletínu se nevyhne sem tam ukázka lidské hlouposti a omezenosti. Jak jinak nazvat
to, že neznámý blb naházel na silnici v ulici Havlíčkova před domy č.p 59 a 61 svařence hřebíků viz
obrázek.

Tento svařence ať hodíte jak hodíte, vždy bude nastaven tak,
aby píchl kolo ať u jízdního kola, motorky, auta či kamionu.
A výsledek?  Pokud  na  to  najedete  na  kole,  minimálně

půjdete přes řidítka a pokud vše dobře dopadne, nespadnete
hlavou na obrubák, či pod projíždějící auto, zlomíte si kost
nebo se ,,pouze“ pěkně  odřete.  Motorka,  babeta to  samé.
Osobní auto – stržení volantu, přejetí chodce, cyklisty, vjetí
do protisměru. Následky si domyslí každý, alespoň trochu
inteligentní  člověk  sám.  Ne  však  to  individum,  které  na
silnic  tyto  nebezpečné  prostředky  hází.  Co  je  to  za
,,člověka“, který takto bezohledně riskuje životy lidí. Tento
tvor  patří  do  zařízení  ze kterého nemůže nikoho ohrozit.
Proč to dělá? Vadí mu okolo jezdící cyklisté, auta, kamiony, nebo mu vadí lidé jako takoví? Nebo se
jenom  baví? Nebo to je prostě ,,debil“? 

Celá věc byla nahlášeno na Polici České republiky. Doufáme, že se podaří zjistit pachatele tohoto
nebezpečného jednání a všichni budeme vědět na koho si dát pozor a koho máme za souseda.   

                                                                            Nosek Miroslav 

 starosta města Miletín


